EDITAL Nº 50/2022 – EDITAL CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO APERFEIÇOAMENTO EM
EDUCAÇÃO ESPECIAL INCLUSIVA

A Diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância do Instituto Federal
do Espírito Santo – Cefor, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as disposições da
legislação pertinente torna público o Resultado final do polo Bom Jesus do Norte do Processo
Seletivo  de  alunos  para  o  curso  de  Pós-graduação  Aperfeiçoamento  em  Educação  Especial
Inclusiva  do  Programa  Universidade  Aberta  Capixaba  (UnAC-Ifes),  do  Sistema  UniversidadES,
oferecidos na modalidade a distância, com ingresso em Agosto de 2022:

RESULTADO FINAL - POLO BOM JESUS DO NORTE

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)
INSCRIÇÃ
O

CANDIDATO CÓDIGO DE VAGA SITUAÇÃO NOTA CLASSIFICAÇÃO

22999 DENISE DE SOUZA BISETTI
010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICADO 86.5 1º

24861 ROBERTA CANTUÁRIA
BORGES

012 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - PRETOS,
PARDOS E INDÍGENAS
(PPI)

CLASSIFICADO 84 2º

24225 ADRIANA DA SILVA ALVES

012 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - PRETOS,
PARDOS E INDÍGENAS
(PPI)

CLASSIFICADO 78 3º

24231 ROSANGELA DUTRA
PONTES

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICADO 76 4º

22405 MOYARA DIAS SANTOS
ABREU CHACARA BARBOSA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICADO 76 5º

22286
GUSTAVO RAUL CARRETTO
SOSA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICADO 76 6º

22768 TAINARA ERICA MACEDO 010 - POLO BOM JESUS CLASSIFICADO 72 7º

DE ARAUJO
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

23996 ELIOMAR ALVES BESERRA
010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICADO 72 8º

24257 TEREZA RAQUEL DA SILVA
FIGUEIRÊDO

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICADO 72 9º

23307 JULIANA CAMPOS
FASSBENDER SILVEIRA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICADO 71.5 10º

23332
MARILY DOMINGOS DE
FIGUEIREDO

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICADO 69.5 11º

23297 LLINDALVA ALVES SILVA
BPORTO

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICADO 66 12º

22308
ISABELA DE ALMEIDA
COLARES

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICADO 66 13º

22961 IVAN RICARDO RODRIGUES
CARRIEL

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICADO 66 14º

23594 KEILA SILVA DA COSTA
010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICADO 66 15º

23845 IVONEIDE MARIA SILVA
AMORIM

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICADO 66 16º

23931 ANDREZA PAULA SANTOS
PEREIRA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICADO 66 17º

24980 GLEIDSON COSTA DA SILVA
010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICADO 66 18º

22457 SIONY DA SILVA
010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICADO 62.5 19º

24134
GABRIELA DOMINGOS DE
FIGUEIREDO TATAGIBA
ARAUJO

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICADO 59 20º

24390 JULIANA JOYCE SILVA DE
OLIVEIRA GONÇALVES

012 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - PRETOS,
PARDOS E INDÍGENAS
(PPI)

CLASSIFICADO 58 21º

24117
CAROLINA CAETANO
BROEDEL

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICADO 56 22º

23211
JUSSARA DE PAULA DA
SILVA MOURA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICADO 54 23º

22370 ADRIANO DE CARVALHO
ROCHA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICADO 52 24º

23505 MARIA JOSÉ MARTINS
CAMPOS

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICADO 52 25º

22993 LETÍCIA LIMA COELHO 010 - POLO BOM JESUS CLASSIFICADO 49.5 26º

DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

23654
JANETE REGINA DE
OLIVEIRA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICADO 48 27º

24991 JOSIANE MARIA
PEDROZADA SILVA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICADO 48 28º

24723 DAIANE FERNANDA
MAGALHAES SIMAO

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICADO 48 29º

24071 SANDRA LOPES LIMA
010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICADO 48 30º

23440 CELIANE SOUSA DO
NASCIMENTO

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICADO 48 31º

24587 LORENA FONSECA DA SILVA
010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICADO 47 32º

25033 ADAUTO CESAR ACUNHA
SARAIVA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICADO 45 33º

22609 NATHANIA DE SOUZA
TEIXEIRA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICADO 44.5 34º

24256 NATHALIA DE SOUZA
TEIXEIRA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICADO 44.5 35º

SUPLENTES

24867 SIMONE APARECIDA DE
AZEVEDO

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 44 36º

24914 JULIANA PEREIRA AGRA
BRITO

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 43 37º

23342
GISLAINE APARECIDA
BARBOSA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 42 38º

22745 EUNICE DAS NEVES
LOUZADA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 42 39º

24158 MARIA GARDÊNIA DE
SOUSA RODRIGUES

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 42 40º

22496 CLAUDETE DE OLIVEIRA

012 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - PRETOS,
PARDOS E INDÍGENAS
(PPI)

SUPLENTE 42 41º

24525 PAOLA D'ORNELLAS
FURTADO

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 37 42º

23499 SOLINEIDE DOS SANTOS
GALO

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 36.5 43º

24110
MIRIA ANSELME
BONIFÁCIO CORRENRE

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 35.5 44º

22476 ZACARIAS SOUZA DA SILVA
010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 34 45º

24944 GLAUCIMERE PATERO
COELHO

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 34 46º

24708
HELLEN DOS SANTOS
NUNES

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 34 47º

23986 ERICA MAIA FERRARI
010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 32 48º

24767
ELIZANGELA FONTES DA
SILVA BELONE

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 30 49º

22816 ERIKA FERNANDES DE
AGUIAR

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 30 50º

24052 MONICA RIBEIRO DA SILVA
010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 28 51º

22986 MAURÍCIO ROCHA DE
ALMEIDA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 27 52º

24177 RUAN CARLOS PINTO
VASCONCELOS

012 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - PRETOS,
PARDOS E INDÍGENAS
(PPI)

SUPLENTE 22 53º

24888 AMANDA DE ARAUJO
AGUIAR

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 20 54º

24213 JULIANA CAMPOS AMARAL
BELO

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 19.5 55º

22928 DOUGLAS GOMES SILVA
010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 19 56º

23073 DIANE YASMIN NUNES DE
SOUZA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 18.5 57º

23888 WESLEY SOUSA ALVES

012 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - PRETOS,
PARDOS E INDÍGENAS
(PPI)

SUPLENTE 18 58º

23891 FERNANDA DA SILVEIRA
CAMPOS ALVES

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 18 59º

24771
RIDALVA MARIA SENA DOS
ANJOS

012 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - PRETOS,
PARDOS E INDÍGENAS
(PPI)

SUPLENTE 18 60º

24606 ÉRICA DOS SANTOS
MARTINS

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 18 61º

24161 MARIA JOICE DE SOUSA
APOLINÁRIO

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 18 62º

24904 SIMONE SOARES DE 010 - POLO BOM JESUS SUPLENTE 16 63º

MOURA
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

23508 LETÍCIA DE LIMA BORGES
010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 11 64º

23605 WALMIR COUTINHO DE
OLIVEIRA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 10 65º

23622 MARIA DA PENHA LEMOS
DE BRITO MORATTI

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 10 66º

22719
CLAUDIO PEREIRA
RODRIGUES

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 10 67º

22371 ROSIMERY VOLPONI
REZENDE LAMAS

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 10 68º

22758
WALLACE THALLYS
CARDOSO

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 10 69º

23647 CLAUDIA MARIA OLIVEIRA
VIZULA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 10 70º

22850 MARCIA BRAGA PEREIRA
010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 10 71º

24830 PEDRO PAULO DE SOUZA
RODRIGUES

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 10 72º

22267 BRENDA DE OLIVEIRA DE
SOUZA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 10 73º

22694 MARCIO DA SILVA BRAGA
FILHO

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 10 74º

24848 RAPHAELA DE ABREU
MEDEIROS BOTELHO

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 10 75º

22985
CELMA FARAGE DE
MEDEIROS TEIXEIRA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 5 76º

24089 GENÁRIA CONFESSOR DA
SILVA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 3.5 77º

24736 JHONATAN OLIVEIRA SILVA
010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 2.5 78º

22516
ANDRÉA CRISTINA COSTA
PEDROZA

012 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - PRETOS,
PARDOS E INDÍGENAS
(PPI)

SUPLENTE 0 79º

22622 CRISTIANE MUNIZ MENDES
010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 80º

23240 SELMA DE SOUZA MELLO

012 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - PRETOS,
PARDOS E INDÍGENAS
(PPI)

SUPLENTE 0 81º

22933 ADEILZA VALENTIM DA
SILVA

012 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - PRETOS,
PARDOS E INDÍGENAS
(PPI)

SUPLENTE 0 82º

22775 JORDANIO DOS REIS
PEREIRA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 83º

22372
KLERCITA DELLENE
CARVALHO BARBOSA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 84º

23293 JULIANA APARECIDA VIERA
COELHO SILVA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 85º

22289 KARLA GEANNE SILVA
GOMES

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 86º

23435 JOÃO PAULO MAURÍCIO
010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 87º

23121 GISELLE LAURINDO
BARTHOLAZZI DA SILVA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 88º

23054 JULIO CESAR DA SILVA
ROCHA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 89º

22586 MICHELLI GASPERACÇO
TANNURE DE ALMEIDA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 90º

22273 LEANDRO FRANCISCO DOS
SANTOS

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 91º

22309 MARICÉLIA SEBASTIANA
DOS SANTOS

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 92º

22580 ELLEN ESPADAROTTE DE
ANDRADE SILVEIRA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 93º

23401 TAILANE CARDOSO SILVA

012 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - PRETOS,
PARDOS E INDÍGENAS
(PPI)

SUPLENTE 0 94º

23219 ANA CAROLINA DE
MACHADO E CUNHA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 95º

23061
THATIJANNE SANTOS
GONZAGA DE CARVALHO
GARCIA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 96º

22359 MARIANA APARECIDA DE
PAIVA MARQUES

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 97º

23221
ROSEANE FERNANDA
NASCIMENTO DA
CONCEIÇÃO

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 98º

22605 MARIA CONCEIÇÃO TORRES
DOS REIS MOURA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 99º

22505 CARLA LEITÃO DA SILVA 010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA

SUPLENTE 0 100º

CONCORRÊNCIA (AC)

22760 TAINARA CESARIO NUNES

012 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - PRETOS,
PARDOS E INDÍGENAS
(PPI)

SUPLENTE 0 101º

22564 BEATRIZ MOURA DE
OLIVEIRA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 102º

23310 LEONARDO DOS SANTOS
CORREA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 103º

22332
JOÃO PAULO FERREIRA DA
SILVA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 104º

22859 JONATHAS DE CERQUEIRA
CASTRO

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 105º

22709 CLAUDIANA FORO DIAS
010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 106º

22707 EDUARDO DA SILVA
SILVEIRA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 107º

23465 ANA DA CRUZ PINHEIRO
DO ROSARIO

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 108º

23652 VIVIANE SANTOS ROSA
010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 109º

23671 ELIANE KATO FERREIRA
010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 110º

23679 MARGARETE MARIA DO
NASCIMENTO

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 111º

23680 ELISSON MARCIO MOURA
SILVA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 112º

23693
BRENDA MARQUES
PINHEIRO

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 113º

23715 ANDREIA ALVES
GUIMARÃES RIBEIRO

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 114º

23746 ANDREA ZANETTI
010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 115º

23749 JONATHAS VILARIN DE
OLIVEIRA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 116º

23890
FRANCCISCA ELIVÂNIA
ROSAS COSTA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 117º

23944
DANIELA CRISTINA
MESQUITA PANDUZO
AGUIAR

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 118º

23945 SANDIA DE SOUZA
RICARDO

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA

SUPLENTE 0 119º

CONCORRÊNCIA (AC)

24113
KHEYLA PATRICIA
MENEGUELLI COSTA DEL
CAMPO

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 120º

24143 PAULA DIAS DA SILVA
010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 121º

24193
EMESON FARIAS ARAUJO
SANTOS

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 122º

24294 DOUGLAS SOUZA GUEDES
010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 123º

24301 TAUÃ LIMA VERDAN
RANGEL

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 124º

24343 ANDRÉA JARDIM DA SILVA
010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 125º

24371 MÔNICA DE JESUS SILVA
010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 126º

24462 KÍVIA KARLA DE
FIGUEIREDO MARINHO

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 127º

24477 RÓGERES AUGUSTO
ALBUQUERQUE MOURA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 128º

24483 JONATAS MARTINS GUEDES
010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 129º

24515 JOICY DA SILVA MARTINS
010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 130º

24521 EDMARA REGINA
RODRIGUES CARRIEL

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 131º

24565 RAFAELA DA SILVA PEREIRA
REIS

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 132º

24601
HENRIQUE MURILLO
TEIXEIRA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 133º

24790
PALOMA BATISTA DE
OLIVEIRA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 134º

24862 GISELE LOPES DIAS
010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 135º

24901 ANA PAULA TURESSO
PINTO PEDROSO

012 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - PRETOS,
PARDOS E INDÍGENAS
(PPI)

SUPLENTE 0 136º

24990 KEZIA GRAZIELA DE
QUEIROZ

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 137º

24997 VALQUERLENE SILVA LIMA 010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA

SUPLENTE 0 138º

CONCORRÊNCIA (AC)

25024
VANESSA GOMES DOS
SANTOS SILVA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 139º

25032 LAURA VICTORYA
RODRIGUES DE OLIVEIRA

010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 140º

25059 MARCELA MUNIZ FARIAS
010 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

SUPLENTE 0 141º

PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS (PPI)
INSCRIÇÃ
O CANDIDATO CÓDIGO DE VAGA SITUAÇÃO NOTA CLASSIFICAÇÃO

24861 ROBERTA CANTUÁRIA
BORGES

012 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - PRETOS,
PARDOS E INDÍGENAS
(PPI)

CLASSIFICADO
NA AMPLA
CONCORRÊNCIA

84 -

24225 ADRIANA DA SILVA ALVES

012 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - PRETOS,
PARDOS E INDÍGENAS
(PPI)

CLASSIFICADO
NA AMPLA
CONCORRÊNCIA

78 -

24390 JULIANA JOYCE SILVA DE
OLIVEIRA GONÇALVES

012 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - PRETOS,
PARDOS E INDÍGENAS
(PPI)

CLASSIFICADO
NA AMPLA
CONCORRÊNCIA

58 -

22496 CLAUDETE DE OLIVEIRA

012 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - PRETOS,
PARDOS E INDÍGENAS
(PPI)

CLASSIFICADO 42 1º

24177 RUAN CARLOS PINTO
VASCONCELOS

012 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - PRETOS,
PARDOS E INDÍGENAS
(PPI)

CLASSIFICADO 22 2º

23240 SELMA DE SOUZA MELLO

012 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - PRETOS,
PARDOS E INDÍGENAS
(PPI)

CLASSIFICADO 0 3º

23401 TAILANE CARDOSO SILVA

012 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - PRETOS,
PARDOS E INDÍGENAS
(PPI)

CLASSIFICADO 0 4º

24901 ANA PAULA TURESSO
PINTO PEDROSO

012 - POLO BOM JESUS
DO NORTE - PRETOS,
PARDOS E INDÍGENAS
(PPI)

CLASSIFICADO 0 5º

Aline Freitas da Silva de Carvalho
Diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância

Portaria nº 797, de 08 de abril de 2022